

## PEMERINTAH KABUPATEN KAIMANA DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG

Jln. Sapta Taruna Telp. (0957) 21214 Kaimana

## URAIAN SINGKAT PEKERJAAN

Nama K/L/PD : Pemerintah Daerah Kabupaten Kaimana

Unit Kerja : Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang

Kabupaten Kaimana

Nama Pekerjaan : Perencanaan Pembangunan Jembatan Kali Kaitro

Nama Pejabat Pembuat Komitmen

(PPK)

Agustinus Tangyong, ST., MT

Uraian Singkat Pekerjaan : Pelaksanaan Kegiatan Perencanaan Pembangunan

Jembatan Kali Kaitro yang akan dilaksanakan guna

menghubungkan antar wilayah di Kabupaten

Kaimana untuk senantiasa dapat berfungsi

mendukung kelancaran lalulintas barang dan jasa,

menghasilkan perencanaan yang mewujudkan

Kapasitas Jembatan Kali Kaitro yang berkualitas dan

dapat mengakomodir berbagai aktivitas pengguna,

maka perlu disusun Pekerjaan Jasa Kerjasama Pihak

Ketiga/Jasa Konsultan Perencanaan yang dilakukan

dengan memperhatikan aspek teknis jembatan.

Lokasi : Lokasi Pekerjaan Perencanaan Pembangunan

Jembatan Kali Kaitro berada di Ruas Jembatan Kali

Kaitro Kampung Wermenu Distrik Arguni Bawah,

Kabupaten Kaimana

Nilai Pagu : Rp. 199.230.000 sudah termasuk PPN

Nilai HPS : Rp. 199.200.045 sudah termasuk PPN

Sumber Pendanaan : Sumber dana pembiayaan kegiatan adalah dari APBD

Kabupaten Kaimana Tahun Anggaran 2024